
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

Руководствуясь Гражданским Кодексом РФ, Положением об управлении 
образования администрации муниципального образования Красноармейский 
район, утвержденным приказом начальника управления образования админи
страции муниципального образования Красноармейский район 
от 22 июля 2015 года № 87/12, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Устав муниципального дошкольного бюджетного образо
вательного учреждения «Центр развития ребенка- детский сад № 6» муници
пального образования Красноармейский район.

2. Уполномочить заведующую муниципального дошкольного бюджет
ного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад 
№ 6» Автаеву Марину Васильевну на совершение всех значимых юридиче
ских действий, необходимых для проведения государственной регистрации в 
межрайонной ИФНС России № 16 по Краснодарскому краю и управлении му
ниципальной собственностью администрации муниципального образования 
Красноармейский район.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего специалиста 
управления образования Салькову И.В.

4. Приказ вступает в законную силу с момента его подписания.

ПРИКАЗ
31 августа 2017 года 1086

станица Полтавская

Об утверждении Устава 
в новой редакции

Начальника управления образования 
администрации муниципального образе 
Красноармейский район И.Б. Ватлин


